Avaliado pelo método de comparação direta de dados de mercado, conforme quadro descritivo
abaixo. Consideradas essas premissas e a média por metro quadrado no setor para imóveis similares, assim como o
deságio  aplicado,  APURO  O  VALOR  DEFINITIVAMENTE  EM  R$  310.587,30  (TREZENTOS  E  DEZ  MIL,
QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS).

AVALIAÇÃO: R$ 310.587,30 (trezentos e dez mil quinhentos e oitenta e sete reais e trinta centavos).

LANCE MÍNIMO: R$ 155.293,65 (cento e cinquenta e cinco mil duzentos e noventa e três reais e sessenta e cinco
centavos).

LOCALIZAÇÃO: Avenida T-4, nº 1017, apartamento 1703, do Edifício Tropical Plaza, Setor Bueno, Goiânia-GO.

III) DÉBITO DA DEMANDA: R$ 182.002,00 (cento e oitenta e dois mil e dois reais), valores atualizados até
12/05/2025.

IV) CONDIÇÕES GERAIS:

O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial LEONARDO COELHO AVELAR, inscrito na JUCEG sob o n° 067,
JUCIS-DF sob o n° 155, JUCETINS sob o n° 33, com endereço na Avenida 136, 761, Nasa Business Style, Setor Sul,

[...]

PARTICIPAÇÕES LTDA., contra FLORIZA MARIANA BADAWI, devidamente assinado pelo MM. Juiz de Direito da
11ª Vara Cível desta Comarca, Dr. Carlos Luiz Damacena, datado de 16/04/2015, por ter sido o mesmo penhorado para
garantir a execução da importância de R$ 23.166,36 (vinte e três mil cento e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos)
devida à exequente acima mencionada. Não foi nomeado fiel depositário pelo MM Juiz. Goiânia, 05 de maio de 2015.
Dou fé. O Oficial.

VI) DA PREFERÊNCIA: É Reservado ao coproprietário ou ao cônjuge não executado a preferência na arrematação do